

Konin, 25.07.2024r

WSZ-EP-25/895/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy:
WSZ-EP-25/2024**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Pakiet 2 — Lampa operacyjna LED wieloźródłowa, podwójna , sufitowa 7 kpl.

Pkt 1.Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z kopułą główną wyposażoną w 78 szt diod led i kopuła satelitarną wyposażoną w 78 szt diód led?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pkt 14 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy bezcieniową lampę operacyjną ,w której to system redukcji cieni działa cały czas bez potrzeby go włączania lub wyłączania a intensywność natężenia oświetlenia na dnie tuby jest równa 100% co jest parametrem świadczącym o całkowitej bezcieniowości lampy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy parametru numer 14 poprzez zmianę opisu parametru oraz wykreślenie części jego opisu.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pkt 20,21 Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości lampę operacyjną z wgłębnością oświetlenia L1+L2 (20%) dla kopuły głównej i satelitarnej 900 mm przy czym parametr ten jest utrzymywany w

bardzo szerokim zakresie przestrzeni roboczej od 70 do 150cm co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy parametru numer 20 w załączniku numer 2.2 – i jednocześnie wykreśla parametr numer 21.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

Sporządzona: K. Lewandowska